
INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 
  LOKALFORENING        ODENSE  

 
                                                                                               Dato:  21. januar 2020 

 
 
 
 

Generalforsamling 
 

      lokalforening Odense 
 

Mandag den 20. januar 2020 kl. 1800 
 
 

 dagsorden 
 

1. Valg af dirigent. 
2. Godkendelse af fuldmagter. 
3. Formandens beretning 
4. Kassererens beretning 
5. Fastsættelse af lokalforeningens kontingent. 
6. Indkomne forslag,  

 
 

7. Valg. 
a. Valg af formand               –      Niels Erik Jensen                  modtager genvalg  
b. Valg af bestyrelsesmedlem         –      Ole Johannesen                  modtager ikke genvalg   
c. Valg af bestyrelsessuppleant      -       Jonas Jørgensen                   modtager genvalg 
d. Valg af regnskabskontrollant       -       Jesper Fabricius                  modtager genvalg 
e. Valg af regnskabskontrollant       -      John Jensen                          modtager genvalg 
f. Valg af fanebærer                -      Mogens Petersen                  modtager genvalg 
g. Valg af fanebærer                        -      Egon Nielsen                         modtager genvalg 

 
 

8. Orientering om fremtidig virke 
9. Eventuelt. 

 
 

Ad. 1. 

 
Niels Erik Jensen bød velkommen på Odense Politigård. Han bad foreningens medlemmer om at rejse 
sig og mindes de medlemmer der var døde i årets løb. 
Han foreslog derefter Steffen Daugaard som dirigent. Steffen valgt. 
Han startede med at konstatere, at generalforsamlingen var indvarslet i rette tid, hvorfor han erklærede 
generalforsamlingen lovlig. Der var ingen protester. 
 
Ad. 2. 
Der var ingen fuldmagter. 
 
Ad 3.  
Niels Erik fik ordet og gennemgik stort og småt i årets løb.  

 
Sektionen. 
 
Jeg har gennem det sidste år deltaget LM i Holbæk og i HB møde på Hotel Des Nordens i Kruså, samt 
div. FU video møder. 
Disse møder har drejet sig om IPA´s fremtid, hjemmesiden samt kommende ændringer af love udarbejdet 
af lov udvalget, herunder selvstændige kredse til Færøerne og Grønland. 
 
På verdensplan gik kongressen i Kroatien som vi håbede. Den nuværende præsident blev genvalgt med 
stemmeprocenten 60-40. De fleste der blev valgt var med på det hold, som præsidenten gik ind for på 



forhånd. Det var kun en Græker, som blev vicepræsident samt en Cypriot, som tilhørte den slagne 
præsidentkandidats støtter. 
 
 
Vores vedtægter er nu sådan, at vi hvert år skal vælge nogle få personer til Hovedbestyrelsens 8 
folkevalgte pladser. 
 
Hovedbestyrelsen består af:  
Formand for den professionelle kommission er Bent Balthzer Sørensen Københavns Politi 
   På valg i år 
 
Formand for den internationale kommission er Flemming Krogh-Meyer fra Midt og Vestsjælland         
     
 
Formand for den Sociale og kulturelle kommission er Mikkel Ross fra Sydøstjylland. 
 
Præsident er Mickael Boelsen fra Færøernes Politi.    
   
 
Generalsekretær er Niels Henrik Bak fra PET  På valg i år 
 
Medlemssekretær er Niels Erik Jensen fra Fyns Politi   
 
Hovedkasserer er Niels Erik Krarup Nielsen fra Østjyllands Politi 
 
Pensionistansvarlig og ass. Hovedkasser er Torben Olesen fra Østjyllands Politi       På valg i år 
 
Samt de 12 kredsformænd. 
 
Håber at alle har modtaget det nye medlemskort og bladet, ligesom jeg håber i har ændret jeres kode til 
hjemmesiden. 
I kan nu selv gå ind og rette i jeres oplysninger via hjemmesiden og log ind. 
Brugernavn = medlemsnummer 
password = 1234 eller det, som i selv har ændret det til (mindst 6 tegn). 
 
Johni Müller fra vores lokalforening er vores ungdomstur koordinator og ungdomsturene i år går til 
 
 IPA- huset i Hjerting for de 9-12 årige   
 
det sydfynske Ø-hav med Fylla for 12-15 årige  
 
For de unge på 15 – 18 år går turen nu til Island på en oplevelses tur. 
 
Kredsen: 
 
Kredsen kører stille og roligt med alle arrangementer lagt ud til de enkelte lokalforeninger, Odense og 
Svendborg 
 
 
Husk at Kreds Fyn nu er på Facebook, hvor det er Diana der er tovholder på medlemmerne, da det er en 
lukket gruppe, som kræver medlemskab af Ipa, ligesom IPA Danmarks facebookside. 
 
Der er formodentlig kredsgeneralforsamling i Odense på PG den 24. februar, hvor jeg kun kan opfordre 
alle til at møde frem til en hyggelig aften sammen med resten af øens ipa-medlemmer. 
 
 
Lokalforeningen: 
 
Vi har haft et år med et begrænset antal aktiviteter, men i år er der flere tiltag på bedding. 
 
 
Gennem det sidste år har Fyn haft, 2 personer som har haft 50 års jubilæum:   
 

659 1969 Christian G. Kragelund Vingårdsvej 16   Diernæs   
 

 
 



 

               721   1969 Erik Jensen 5700 Svendborg 
 
Gennem det sidste år har Fyn haft, 2 personer som har haft 40 års jubilæum:  
 

1889 1979 Harry Henningsen Gyldenmarken 25 
 

5260 Odense S 

2025 1979 Kaj Kruse Strandhuse 29 St. 
 

5700 Svendborg 

 
 
Gennem det sidste år har Fyn haft 15 personer, der har haft 25 års jubilæum.  
  
 

4546 1994 Hans-Henrik Jansen Borg Nedergade 43A, 1. 0002 
 

5000 Odense C 

8315 1994 Erik Lykke Larsen Egeløkken 18B,   Thurø Thurø 5700 Svendborg 

8324 1994 Lars Høi Petersen Blåkildevej 21   Blåkilde Blåkilde 5610 Assens 

8341 1994 Ann Kate Pedersen Ravnsgårdsvej 105   
Snoghøj 

Snoghøj 7000 Fredericia 

8353 1994 Orla Sommerlund Bynkevænget 34   
Slukefter 

Slukefter 5210 Odense NV 

8440 1994 Anders Lundegaard Elinevej 6 
 

5700 Svendborg 

8509 1994 Henning Probst Kirkevænget 8   Næsby Næsby 5270 Odense N 

8582 1994 Carsten Lundgaard Birkevej 9 
 

5690 Tommerup 

8595 1994 Lis Tjørnehøj Blåbærvej 132   Hjallese Hjallese 5260 Odense S 

8606 1994 Torben Maigaard Ernebjergvej 8 
 

5230 Odense M 

8614 1994 Leon Schultze Sørensen Bjernemarksvej 38   
Tåsinge 

Tåsinge 5700 Svendborg 

8633 1994 Mogens Pedersen Uraniavænget 25 
 

5210 Odense NV 

8653 1994 Andreas Jørgensen Margrethevang 92 
 

5600 Faaborg 

8670 1994 Michael Møller Demuth Rasmus Nielsens Vej 24 
 

5000 Odense C 

8672 1994 Claus Pihl Agerlandsvej 13   Hjallese Hjallese 5260 Odense S 

 
 
 
Jeg håber, de vil møde op til kredsgeneralforsamlingen, hvor der vil være uddeling af nålene. 
 
 
Med disse ord vil jeg slutte min beretning med tak til alle for året der gik og en speciel tak for det gode 
samarbejde vi har/har haft i bestyrelsen, 
 
 
Steffen Daugaard overlod beretningen til forsamlingen. Ingen kommentarer eller bemærkninger.  
 
Derefter blev beretningen godkendt. 
 

 
Ad 4. Kassererens beretning.  
 
Der var en del penge i foreningen trods de forskellige arrangementer, 
Forening har en formue på 209.967,90 kr. Årets overskud er på 30.172.47. 
 
Regnskabet godkendt. 
 
Ad 5. Fastsættelse af lokalforeningens kontingent 
 Foreslået uændret. Vedtaget. 
 
Ad 6. Indkomne forslag 
Der er indkommet et forslag fra bestyrelsen vedr. ændring af vedtægtsændringer.  
 
§ 5. Ændres til at der kun er opslag på tjenestestedet eller mail til medlemmer  
(Opslag ved brev slettes) 
 
Det er for dyrt og langsommeligt, at sende indkaldelse til generalforsamlingen pr. brev.  
 



Formanden der tidligere skulle være tjenestegørende polititjenestemænd, ændres til 
tjenestegørende  
 polititjenestemænd slettes) 
 
Der kommer flere og flere medlemmer, der er ansat ved Politiet, men ikke er polititjenestemænd, hvorfor 
ændringen.  
 
Begge forslag blev vedtaget.  
 
 
Ad 7. Valg. 

 
 

h. Valg af formand               –      Niels Erik Jensen                  modtager genvalg  
i. Valg af bestyrelsesmedlem         –      Ole Johannesen                  modtager ikke genvalg   
j. Valg af bestyrelsessuppleant      -       Jonas Jørgensen                   modtager genvalg 
k. Valg af regnskabskontrollant       -       Jesper Fabricius                  modtager genvalg 
l. Valg af regnskabskontrollant       -      John Jensen                          modtager genvalg 
m. Valg af fanebærer                -      Mogens Petersen                  modtager genvalg 
n. Valg af fanebærer                        -      Egon Nielsen                         modtager genvalg 

 
 
Der var en bestyrelsespost ledig. Niels Erik Jensen foreslog Sisse Amundsen, der havde givet tilsagn. Sisse blev 
enstemmigt valt.  
 
De øvrige modtog genvalg.  

. 

 
Ad 8.Orientering om fremtidig virke. 
 
Generalforsamling Kreds 6  24. februar (formodentlig)  
Orienteringsmøde vedr. IPA tur til Thüringen 24. februar kl. 19.00 
Biograftur James Bond  April 2020 
Tur til Thüringen  27/4 – 1/5 2020 
Tur til Djurs Sommerland  30. maj 2020 
Tur til Norge   3-7 september 2020 
Biograftur Jussi Adler-Olsen  Oktober 2020 
Andespil    8. november 2020.  
 
 
Ad 9 Eventuelt. Intet af interesse. 
 
Dirigenten gav derefter ordet til Niels Erik, der takkede for fremmødet  
Generalforsamlingen blev afsluttet med et trefoldigt hurra for IPA.  
 
 
 
For referat 
 
Birgitte Petersen  
 
 
  Formand 
  Niels Erik Jensen 


